2013级研究生入住学生公寓须知

各位新生：你们好！
欢迎入住中国农业大学学生公寓，为便于广大同学顺利入住学生公寓，现将有关事项通知如下：
1．住宿申请流程：
（1）新生如需在学校住宿，须于2013年7月6日之前通过电子邮件方式按录取通知书指定住宿的校区提出申请。对于未按规定时间申请但又有住宿需求的新生，报到时也可直接办理住宿手续，但是不能满足学院相对集中的住宿原则。
申请在校住宿的同学可与本学院（同专业、同学制、同性别）的新生自愿组合，需在邮件中标明姓名、性别、学号、博士/硕士、学院等相关信息；未在邮件中提出组合要求者，按学号顺序安排宿舍。

注：①为便于宿舍分配，请勿多次发送邮件；

         ②为保障宿舍学习生活和谐，新生自愿组合时， 硕士生4人组合有效，博士生2人组合有效。
（2）实行“先交费、后入住”的住宿原则，新生入住时须持录取通知书、身份证、2张一寸近照及缴费收据到学校指定地点办理入住手续。
2．住宿标准及住宿费：
（1）住宿标准：硕士生4人/间，博士生2-3人/间。
（2）住宿费标准：
·东区：硕士生：1200元/床位·学年、900元/床位·学年（部分房间）；
博士生：1200元/床位·学年、900元/床位·学年（部分房间）；
·西区：硕士生： 650元/床位·学年、900元/床位·学年（部分房间）。
博士生： 750元/床位·学年、900元/床位·学年（部分房间）；
·住宿分配以学校住宿安排为准（住宿费标准不可选）。

（3）住宿费不含床上用品，新生需自带被褥等卧具，也可在报到时到学校指定地点购买。
3. 入住时间：按学校录取通知书时间报到入住。
4. 联系方式：
Email（东区）：sgzx@cau.edu.cn
（西区）：xshgy@cau.edu.cn
电 话（东区）：010－62738570，51423166.
（西区）：010－62731275.
             中国农业大学后勤基建处宿舍管理中心
                        2013年5月